
 
 
 
 
 
 

 DIGHDUB   1 

 

 
 

 
 
 
 
 

VV-besluit 

 
Registratienummer: 

19.043491 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 14 mei 2019, kenmerk 19.039269, 

en gelet op artikel 15 reglement van bestuur van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

besluit: 

1 In het reglement van orde VV en commissies vast te leggen dat iedere fractie/categorie 

een extern commissielid kan voordragen; en 

2 daartoe artikel 6, zesde lid, van het Reglement van Orde voor de verenigde vergadering 

en commissies Rijnland 2019 als volgt te wijzigen: 

Artikel 6, lid 6. In de plaats van het in het tweede lid bedoelde commissielid, kan op 

voordracht van de fractie of categorie 

a. namens iedere fractie of categorie, één commissielid worden benoemd dat geen lid is 

van de verenigde vergadering; 

b. als commissielid voor de onder a bedoelde commissies kunnen personen in aanmerking 

komen die als zodanig zijn voorgedragen door de desbetreffende fractie of categorie. 

 

Leiden, 22 mei 2019. 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

